[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2024года

№ 31
	Об утверждении сметной документации на капитальный ремонт объекта «Сети водоснабжения в д. Братковая, Кожуховичского  сельского поселения Хисласичского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положительного заключения государственной экспертизы от 14.11.2024г. №67-1-1-2-067329-2024, выданного  областным государственным автономным учреждением «Управление Государственной экспертизы по Смоленской области», Администрация Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить сметную документацию на капитальный ремонт объекта «Сети водоснабжения в д. Братковая, Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» в сумме 12 359 400,00 рублей.
          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в  сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава муниципального образования

Кожуховичского  сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

                         С.П. Федосов